
フォードフォードフォードフォード

後向き 前向き 後向き 前向き 後向き 前向き 前向き

イクシオン 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ミニバン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2列中央 x3 x3 x3 x3 x3

2列左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

（ミニバン） 3列左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

エクスプローラー 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（SUV） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2列中央 x3 x3 x3 x3 x3

2列左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

（SUV） 3列左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2列中央 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2列左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

（SUV） 3列左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2列中央 x3 x3 x3 x3 x3

2列左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

3列中央 x3 x3 x3 x3 x3

（SUV） 3列左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

エスケープ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（SUV） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

クーガ 後部中央 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

（SUV） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

トーラス 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

トーラスワゴン 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

フィエスタ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

フェスティバミニワゴン 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

フォーカス 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

フォーカス 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ハッチバック） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

フォーカスワゴン 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2列中央 x3 x3 x3 x3 x3

2列左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

3列中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ミニバン） 3列左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

マスタング

（クーペ）

マスタング

（クーペ）

フリーダ

SG
95.6（初代）

 ～
8

4

マツダ ボンゴフレンディOEM

後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

イクシオン

CP
99.5（初代）

 ～
マツダ プレマシーOEM

エクスプローラー

1FM
01.8～

10.7

エクスプローラー

1FMHK 10.7～
 2列中央席前向き取付時、車両シートの

ヘッドレストを外す。

  エクスペディションエディバウアー

1FA
 94.5～

06.6

06.6～ 後部左右 x2 x2 x2 x2 ◎

4

 WF0AOD

WF0HWD
05.8～

WF0EDD
00.3（初代）

 ～

DW
96.8（初代）

 ～
マツダ デミオOEM

 WF0FYD

WF0EDD

00.3（初代）
 ～05.8

5

5

5

5

1FA 96.2～

 WF0FYJ

WF0N4J

04.4（初代）
 ～

WFOHYDP 10.10～
前向き取付時、車両シートのヘッドレス

トを外す。

1FA 96.2～

5

5

5

5

マツダ プレマシーOEM

U34
90.11（初代）

  ～01.8

LF
00.12（初代）

 ～

99.1～

CP
99.5（初代）

 ～

8

5

5

7

5

7

7

備考

ソシエ系

ピピデビュー系

ネディN系 車種名（タイプ）

車両 チャイルドシート機種

ネディアップ系

ロング

フィット

系型式 年式
乗車

定員

取付

座席

カイナ系

記号の説明・注意事項については、2ページをご確認ください。



フォードフォードフォードフォード

後向き 前向き 後向き 前向き 後向き 前向き 前向き

備考

ソシエ系

ピピデビュー系

ネディN系 車種名（タイプ）

車両 チャイルドシート機種

ネディアップ系

ロング

フィット

系型式 年式
乗車

定員

取付

座席

カイナ系

モンデオ 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

モンデオ 後部中央 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

モンデオワゴン 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

モンデオワゴン 後部中央 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

レーザーリデア 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（セダン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

レーザーリデアワゴン 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（ワゴン） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

Ka

（クーペ）

後向き 前向き 後向き 前向き 後向き 前向き 前向き

グランドチェロキー 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（SUV） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

グランドチェロキー 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（SUV） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

グランドチェロキー 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（SUV） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2列中央 x4 x4 x4 x4 x4

2列左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

（SUV） 3列左右 x4 x4 x4 x4 x4

チェロキー 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（SUV） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

チェロキー 後部中央 x3 x3 x3 x3 x3

（SUV） 後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

ラングラー

（SUV）

ラングラー

（SUV）

◎後部左右 ◎ ◎ ◎ ◎WF0BJ4
99.1（初代）

 ～

01.4～

5

5

4

5

5

BJ
98.12（初代）

 ～
マツダ ファミリアOEM

BJ
98.12（初代）

 ～
マツダ ファミリアSワゴンOEM

WFON
94.4（初代）

  ～01.4

 WF0CJB

WF0LCB

WFOF
94.4（初代）

  ～01.4

 WF0CJB

WF0LCB
01.4～

5

5

車両 チャイルドシート機種

備考
車種名

（タイプ）
型式 年式

乗車

定員

取付

座席

ソシエ系

ピピデビュー系

ネディN系

ネディアップ系 カイナ系

ロング

フィット

系

ZG
93.1（初代）

  ～99.5
5

WJ
 99.5～

05.7
5

WH 05.7～ 5

◎ ◎

コマンダー

GH-XH 06.5～ 7
前向取付時時、車両シートのヘッドレス

トを外す。

7M
 90.1～

01.10
5

x2

ジープジープジープジープ

JK 07.3～ 4 後部左右 x2 x2 x2 x2

KJ 01.10～ 5

TJ
 96.11～

07.3
4 後部左右 ◎ ◎ ◎

記号の説明・注意事項については、2ページをご確認ください。


