フォード

			チャ1									
車種名(タイプ) 型:		型式 年式		取付 座席	ソシエ系 ピピデビュー系 ネディN系		ネディアップ系		カイナ系		ロング フィット 系	備考
					後向き	前向き	後向き	前向き	後向き	前向き	前向き	
イクシオン	CP	99.5(初代)	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	マツダ プレマシーOEM
(ミニバン)				後部左右	0	0	0	0			0	
イクシオン		99.5 (初代)		2列中央	x3	хЗ	хЗ	хЗ			x3	
	CP	~ (*)J(V)	7	2列左右	0	0	0	0			0	マツダ プレマシーOEM
(ミニバン)				3列左右	0	0	0	0			0	
エクスプローラー	U34	90.11(初代) ~01.8	5	後部中央	x3	x3	хЗ	хЗ			x3	
(SUV)				後部左右	0	0	0	0			0	
エクスプローラー		01.8~		2列中央	x3	x3	хЗ	хЗ			хЗ	
(=, =)	1FM	10.7	7	2列左右	0	0	0	0			0	
(SUV)				3列左右	0	0	0	0			0	
エクスプローラー			_	2列中央	0	0	0	0			0	2列中央席前向き取付時、車両シートの ヘッドレストを外す。
	1FMHK	10.7~	7	2列左右	0	0	0	0			0	
(SUV)				3列左右	0	0	0	0			0	
				2列中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
エクスペディションエディバウアー		99.1~	8	2列左右	0	0	0	0			0	
				3列中央	x3	x3	хЗ	хЗ			хЗ	
(SUV)				3列左右	0	0	0	0			0	
エスケープ	LF	00.12(初代) ~	5	後部中央	x3	x3	x3	хЗ			x3	
(SUV)				後部左右	0	0	0	0			0	
クーガ	WFOHYDP	10.10~	5	後部中央	0	0	0	0			0	前向き取付時、車両シートのヘッドレス トを外す。
(SUV)				後部左右	0	0	0	0			0	
トーラス	1FA	96.2~	5	後部中央	x3	x3	x3	x3			x3	
(セダン)				後部左右	0	0	0	0			0	
トーラスワゴン	1FA	96.2~	5	後部中央	x3	x3	x3	x3			x3	
(ワゴン)				後部左右	0	0	0	0			0	
フィエスタ	WFOFYJ WFON4J	O4.4(初代) ~	5	後部中央	x3	x3	x3	x3			x3	
(ハッチバック)				後部左右	0	0	0	0			0	
フェスティバミニワゴン	DW	96.8(初代) ~	5	後部中央	x3	x3	x3	x3			x3	マツダ デミオOEM
(ハッチバック) 				後部左右	0	0	0	0			0	
フォーカス	WFOFYD WFOEDD	00.3(初代) ~05.8	5	後部中央	x3	x3	x3	x3			x3	
(ハッチバック)		05.8~		後部左右	0	0	0	0			0	
フォーカス	WFOAOD WFOHWD		5	後部中央	x3	x3	x3	x3			x3	
(ハッチバック)				後部左右	0	0	0	0			0	
フォーカスワゴン	WFOEDD	00.3(初代) ~	5	後部中央	x3	x3	x3	x3			x3	
(ワゴン)				後部左右	©	© v2	0	0			©	
フリーダ		SG 95.6 (初代) ~	8	2列中央	x3	x3	x3	x3			x3	
フリータ	SG			2列左右	©	0	0	0			0	マツダ ボンゴフレンディOEM
(==1827)				3列中央	x3	x3	x3	x3			x3	
(ミニバン) マスタング				3列左右	0	0	0	0			0	
(クーペ)	1FA	94.5~ 06.6	4	後部左右	0	0	0	0			0	
マスタング												
(クーペ)		06.6~	4	後部左右	×2	x2	x2	x2			0	
() . ()]			

フォード

車両							チャイ					
車種名(タイプ)	型式	年式	乗車定員	取付 座席	ソシエ系 ピピデビュー系 ネディN系		ネディアップ系		カイナ系		ロング フィット 系	備考
					後向き	前向き	後向き	前向き	後向き	前向き	前向き	
モンデオ	WFOF	94.4(初代) ~01.4	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(セダン)				後部左右	0	0	0	0			0	
モンデオ	WFOCJB WFOLCB	01.4~	5	後部中央	0	0	0	0			0	
(セダン)		01.4		後部左右	0	0	0	0			0	
モンデオワゴン	WFON	94.4 (初代)	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(ワゴン)		~01.4		後部左右	0	0	0	0			0	
モンデオワゴン	WFOCJB WFOLCB	01.4~	5	後部中央	0	0	0	0			0	
(ワゴン)		01.4*		後部左右	0	0	0	0			0	
レーザーリデア	ВЈ	98.12 (初代)	5	後部中央	x 3	хЗ	хЗ	хЗ			x3	-マツダ ファミリアOEM
(セダン)		~		後部左右	0	0	0	0			0	
レーザーリデアワゴン	BJ	98.12 (初代) ~	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	マツダ ファミリアSワゴンOEM
(ワゴン)				後部左右	0	0	0	0			0	())) / () / () J J J O LIVI
Ka	WFOBJ4	3J4 99.1 (初代) ~	4	後部左右	0	0	0	0			0	
(クーペ)						9	9	9				

ジープ

<u>, シーノ</u>												
車両							チャイ					
車種名 (タイプ) 型式	型式	年式	乗車定員	取付 座席	ソシエ系 ピピデビュー系 ネディN系		ネディアップ系		カイナ系		ロング フィット 系	備考
					後向き	前向き	後向き	前向き	後向き	前向き	前向き	
グランドチェロキー	ZG	93.1 (初代) ~99.5	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(SUV)	20			後部左右	0	0	0	0			0	
グランドチェロキー	WJ	99.5~	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(SUV)	****	05.7		後部左右	0	0	0	0			0	
グランドチェロキー	WH	05.7~	5	後部中央	x3	хЗ	хЗ	x3			x3	
(SUV)	****	00.1		後部左右	0	0	0	0			0	
コマンダー			7	2列中央	×4	x4	x4	x4			x4	
2,77	GH-XH	06.5~		2列左右	0	0	0	0			0	前向取付時時、車両シートのヘッドレストを外す。
(SUV)				3列左右	×4	×4	×4	×4			×4	
チェロキー	7M	90.1~	5	後部中央	x3	хЗ	хЗ	x3			x3	
(SUV)		01.10		後部左右	0	0	0	0			0	
チェロキー	KJ	01.10~	5	後部中央	хЗ	хЗ	хЗ	хЗ			хЗ	
(SUV)	110			後部左右	0	0	0	0			0	
ラングラー	TJ	96.11~	4	後部左右	0	0	0	0			0	
(SUV)		07.3	4	E SUPEL C	9	9	9	9			9	
ラングラー	JK	07.3~	4	後部左右	×2	×2	x2	×2			x2	
(SUV)	OI V	01.0	7		XZ	^∠	^_	^_			^_	